

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): _____ 1332535元 _____

(大写): _____ 壹佰叁拾叁万贰仟伍佰叁拾伍元整 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 洞子口污水处理方案\单项工程1【市政工程】

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
1	041001001018	拆除沥青路面	1. 材质 2. 厚度	m ²	742	6.17	4578.14	
2	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别 2. 挖土深度	m ³	1021.797	5.26	5374.65	
3	040103001003	回填连砂石	1. 密实度要求 2. 填方材料品种 3. 填方粒径要求 4. 填方来源、运距	m ³	107.891	198.14	21377.52	
4	040103001004	利用开挖土方回填	1. 密实度要求 2. 填方材料品种 3. 填方粒径要求 4. 填方来源、运距	m ³	207.312	4.73	980.59	
5	040103002019	余方弃置	1. 废弃料品种 2. 运距	m ³	888.685	13.82	12281.63	
6	040202009005	50cm级配砂砾石垫层	1. 石料规格 2. 厚度	m ²	499.8	97.21	48585.56	
7	040202015008	20cm厚4%水泥稳定级配碎石层	1. 水泥含量 2. 石料规格 3. 厚度	m ²	583.8	56.92	33229.90	
8	040202015008	30cm厚5%水泥稳定级配碎石层	1. 水泥含量 2. 石料规格 3. 厚度	m ²	611.8	86.49	52914.58	
9	040203003009	透油层(1.2kg/m ²)	1. 材料品种 2. 喷油量	m ²	742	5.54	4110.68	
10	040203004010	封油层(1.0kg/m ²)	1. 材料品种 2. 喷油量 3. 厚度	m ²	742	5.85	4340.70	
11	040203003011	粘油层(0.5kg/m ²)	1. 材料品种	m ²	742	2.50	1855.00	
本页小计							189628.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 洞子口污水处理方案\单项工程1【市政工程】

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）			
						综合单价	合价	其 中	
								暂估价	
			2. 喷油量						
12	040203006012	6cm厚AC-20中粒式密级配沥青混凝土	1. 沥青品种 2. 沥青混凝土种类 3. 石料粒径 4. 掺和料 5. 厚度	m ²	742	71.83	53297.86		
13	040203006013	4cm厚AC-13C细粒式密级配SBS改性沥青混凝土	1. 沥青品种 2. 沥青混凝土种类 3. 石料粒径 4. 掺和料 5. 厚度	m ²	742	56.25	41737.50		
14	040501004002	钢带缠绕管DN300	1. 垫层、基础材质及厚度 2. 材质及规格 3. 连接形式 4. 铺设深度 5. 管道检验及试验要求	m	140	108.10	15134.00		
15	040504002014	混凝土井φ1000		座	3	5062.10	15186.30		
16	040101005015	污水管清淤	1. 挖掘深度 2. 运距	m	1200	80.00	96000.00		
17	040101005016	污水检查井清淤	1. 挖掘深度 2. 运距	座	30	500.00	15000.00		
18	041107002001	施工降水费	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	处	6	3000.00	18000.00		
19	自编B017	污水检查井开洞口及封堵费		处	6	5000.00	30000.00		
20	041102001020	彩钢围挡		m ²	825	41.09	33899.25		
21	自编B021	成套污水提升泵		项	1	400000.00	400000.00		
22	自编022	洞子口火车轨道以西污水管网		项	1	300000.00	300000.00		
本页小计								1018254.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 洞子口污水处理方案\单项工程1【市政工程】

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		改造						
		单价措施项目清单						
		脚手架工程						
23	041101005001	混凝土井脚手架	井深	座	3	15.19	45.57	
		分部小计					45.57	
		混凝土模板及支架						
24	041102028001	混凝土井模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m ²	43.332	54.39	2356.83	
		分部小计					2356.83	
		大型机械设备进出场及安拆						
25	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次	2	3215.47	6430.94	
		分部小计					6430.94	
		分部小计					8833.34	
本页小计							8833.34	
合 计							1216717.20	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

总价措施项目清单计价表

工程名称： 洞子口污水处理方案\单项工程1【市政工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工			3133.32			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.77	213.70			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	2.64	732.68			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	3.39	940.83			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	4.49	1246.11			
2	041109002001	夜间施工			216.47			
3	041109003001	二次搬运			105.46			
4	041109004001	冬雨季施工			160.97			
5	041109008001	工程定位复测费			38.85			
合 计					3655.07	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称： 洞子口污水处理方案\单项工程1【市政工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			2136.98
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			1776.19
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	27753.05	3.8	1054.62
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	27753.05	0.3	83.26
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	27753.05	1.8	499.55
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	27753.05	0.4	111.01
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	27753.05	0.1	27.75
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	27753.05	1.3	360.79
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费	1222509.25	9	110025.83
合计					112162.81

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 洞子口污水处理方案\单项工程1【市政工程】

标段:

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	柴油(机械)	kg	1953.969		5.718			
2	其他材料费	元	568.099		1.00			
3	钢带缠绕管DN300	m	141.4		97.80			
4	连砂石	m ³	435.178		139.00			
5	水	m ³	165.988		4.37			
6	汽油(机械)	kg	73.367		6.541			
7	水泥 32.5	kg	30644.103		0.4849			
8	碎石 5~40mm	m ³	233.081		189.60			
9	石屑	m ³	171.172		80.00			
10	沥青 AH-70	t	2.012		3872.50			
11	煤	kg	792.085		0.60			
12	中砂	m ³	3.858		184.70			
13	AC-20中粒式密级配沥青混凝土	m ³	45.188		1060.60			
14	AC-13C细粒式密级配SBS改性沥青混凝土	m ³	30.2		1252.80			
15	成品铸件 HT15~32	kg	128.7		8.00			
16	干混地面砂浆 M20	t	0.183		371.20			
17	焊条 (高强钢筋用)	kg	7.258		6.50			
18	HRB400 直径Φ12~Φ16	t	0.895		4049.50			
19	锯材 综合	m ³	0.166		1806.70			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 洞子口污水处理方案\单项工程1【市政工程】

标段:

第2页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
20	脚手架钢材	kg	124.947		4.50			
21	二等锯材	m ³	0.217		1806.70			
22	复合模板	m ²	10.694		35.30			
23	铁件	kg	1.517		4.50			
24	摊销卡具和支撑钢材	kg	10.529		4.50			
25	枕木	m ³	0.16		1628.70			
26	镀锌铁丝 8#	kg	12		5.50			
27	草袋子	片	25		1.00			
28	刀片 切缝机用、综合	片	0.56		320.00			
29	红丹酚醛防锈漆	kg	22.028		12.00			
30	彩钢板围挡	m ²	796.552		36.30			
31	商品混凝土 C30	m ³	5.94		520.00			
32	电力球磨铸铁井盖井座 φ1000 (承 重80T)	套	3		2000.00			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。